
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS 
RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 - CENTRO 

CEP – 38.680.000 – ARINOS-MG. Fone: 38 36352582 

CNPJ: 18.125.120/0001-80 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº 2.683 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2018 

 

Nomeia Servidor para Cargo 
Comissionado e dá Outras Providências. 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas Gerais, 

usando de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 85, V, e artigo 104, II, alínea 

“a”, da Lei Orgânica Municipal 

R E S O L V E: 

 
Artigo 1º-Nomear a senhora, MIRIAN GOMES DE OLIVEIRA, MG-3.809.657 
SSP/MG, residente e domiciliada no município de Arinos-MG, para o cargo de Vice-
Diretora II, com atribuições de Coordenadora Escolar, na Escola Municipal Vasco 
Bernardes de Oliveira. 
 
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo 
efeitos retroativos partir de 08 de fevereiro de 2018. 
 
 
 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Prefeitura Municipal de Arinos/MG, 09 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Recch Filho. 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


